Начальнику управление образования
                                                                                                      и молодежной политики

                                                                                                      администрации города Лангепаса

                                                                              ______________________________

                                                                                                      от_____________________________

                                                                                                                              (Ф.И.О.)

                                                                                                      проживающей(его) по адресу:

                                                                                                      _______________________________

                                                                                                      тел.____________________________
                                                                                                      e-mail:__________________________

Заявление

Прошу Вас поставить на учет для получения места в муниципальном дошкольном образовательном  учреждении моего ребенка:

__________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

«_____»___________20______года рождения

дата рождения (число, месяц, год рождения).

Льготная категория_________________________________________________________________

                           При наличии льгот – указать льготную категорию, при отсутствии льгот – указать «не имею»

Место работы и должность родителей (законных представителей):

Мать______________________________________________________________________________Отец______________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие  документы:

· свидетельство о рождении ребенка (копия);

· документы (паспорт), подтверждающие личность родителей/ законных представителей (копия);

· справка с места жительства;

· ______________________________________________________________________
                                  (при наличии указать документ установленного образца,
         подтверждающего право на льготную категорию  в соответствии с перечнем льготных категорий);

Предоставленные мною данные могут использоваться операторами управления образования администрации города Лангепаса для формирования электронной очереди детей, нуждающихся в определении в ДОУ.

«_____»______________20___г.                                                        Подпись_______________

Время_________